ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA LY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-TH
	Ya Ly, ngày    tháng       năm 2025

	[bookmark: _Hlk209599707]V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn Quy trình rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách đối với một số Dự án, Tiểu Dự án, nội dung thành phần theo Thông tư 05/2025/TT-BDTTG của Bộ Dân tộc và Tôn giáo

			     Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 750/SDTT-TD  ngày 22 tháng 9 năm 2025 về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn Quy trình rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách đối với một số Dự án, Tiểu Dự án, nội dung thành phần theo Thông tư 05/2025/TT-BDTTG của Bộ Dân tộc và Tôn giáo;
Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly thống nhất với dự thảo Hướng dẫn của Sở Dân tộc và Tôn giáo về quy trình rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách đối với một số Dự án, Tiểu Dự án, nội dung thành phần theo Thông tư 05/2025/TT-BDTTG của Bộ Dân tộc và Tôn giáo.
Ủy ban nhân dân xã Ya Ly chuyển ý kiến để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, HTTD.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Phin